ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TỨ MINH

Số:       /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tứ Minh, ngày     tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI

Tham dự Chương trình “ Trung thu yêu thương” phường Tứ Minh năm 2025

 Được sự nhất trí của Thường trực Đảng ủy phường Tứ Minh, UBND phường Tứ

Minh tổ chức Chương trình “Trung thu yêu thương” cho Trẻ em phường Tứ Minh nói

chung và Trẻ em có hoàn cảnh khó khăn phường Tứ Minh nói riêng, cụ thể như sau:

I. Thành phần mời dự:

+ Các đồng chí Thường trực Đảng ủy;

+ Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy;

+ Lãnh đạo UBND phường;

+ Lãnh đạo UBMTTQVN phường;

+ Lãnh đạo các phòng, Ban, ngành đoàn thể phường;

+ Toàn thể Cán bộ, công chức, viên chức người lao động khối Đảng, Chính quyền

và các con của cán bộ, công chức, viên chức người lao động (trong độ tuổi trẻ em).

 (đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị lập danh sách con của cán bộ, công

chức, nhân viên, người lao động (là trẻ em) của đơn vị mình gửi phòng Văn hóa – Xã
hội trước 17h chiều 02/10/2025 để tổng hợp).

+ Các đồng chí Bí thư Chi bộ, Tổ trưởng Tổ dân phố Trưởng Ban công tác mặt

trận các Tổ dân phố;

+ Ban Giám hiệu, giáo viên, học sinh trường Mầm non, Tiểu học, THCS trên

địa bàn (mỗi trường mời 15 học sinh tham dự, mặc đồng phục của trường);

+ Các Trẻ em có hoàn cảnh khó khăn (có danh sách kèm theo, đề nghị Tổ
trưởng Tổ dân phố mời giúp theo danh sách).

+ Đại diện 15 hộ gia đình có trẻ em từ 0 đến dưới 16 tháng tuổi nhận quà sữa

của đơn vị tài trợ trao tặng (đề nghị Hội Liên hiệp Phụ nữ phường chủ trì);
+ Đại diện một số doanh nghiệp trên địa bàn;

+ Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông (dự và đưa tin).

2. Thời gian: Bắt đầu từ 14h00, ngày 04/10/2025 (Chiều thứ 7).

3. Địa điểm:  Hội trường Trung tâm phường Tứ Minh;

UBND phường trân trọng kính mời các đại biểu bố trí đến dự đầy đủ để

Chương trình “Trung thu yêu thương” được ý nghĩa và thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:
-  Như trên;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Sâm

		2025-10-02T13:58:47+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Sâm <nguyenthisam80@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-02T14:25:15+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TỨ MINH <phuongtuminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-02T14:25:16+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TỨ MINH <phuongtuminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-02T14:25:16+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TỨ MINH <phuongtuminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!